MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 112, DE 10 DE AGOSTO DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência  que lhe foi  delegada pela

Portaria PGR nº 174 de 23 de fevereiro de 2017, bem como em observância ao disposto no artigo

56, inciso VI, do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria

PGR nº 357, de 05 de maio de 2015, resolve:

Art.  1º  – Dispensar os servidores substitutos  das funções de confiança,  conforme

anexo I, integrantes da estrutura da Coordenadoria Jurídica e de Documentação da Procuradoria da

República no Estado de Alagoas/União dos Palmares.

Art. 2º – Designar os servidores para exercerem o encargo de substituto eventual das

funções de confiança, conforme anexo II, integrantes da estrutura da Coordenadoria Jurídica e de

Documentação da Procuradoria da República no Estado de Alagoas/União dos Palmares.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GINO SÉRVIO MALTA LOBO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  16  ago.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 38.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/99773
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/115849
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/115849
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587

ANEXO I

DISPENSA DE SUBSTITUTOS DE FUNÇÕES DE CONFIANÇA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS/UNIÃO DOS PALMARES

Mat. Nome Cargo CC/FC Descrição da Função

10068
Cícero Douglas Almeida
de Oliveira

Técnico do MPU/Apoio Técnico-
Administrativo/Administração

FC-3
Substituto eventual de

Chefe do Núcleo
Criminal

14621 Jael Nogueira Pessoa
Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração
FC-3

Substituto eventual de
Chefe do Núcleo Cível

27902 George Neves Brasileiro
Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração
FC-1

Substituto eventual de
Chefe do Setor de
Atendimento ao

Cidadão

ANEXO II

DESIGNAÇÃO DE SUBSTITUTOS EVENTUAIS DE FUNÇÕES DE CONFIANÇA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS/UNIÃO DOS PALMARES

Mat. Nome Cargo CC/FC Descrição da Função

5587 Antônio Oliveira Lima
Analista do MPU/Apoio

Jurídico/Direito
FC-3

Substituto eventual de
Chefe do Núcleo

Criminal

5587 Antônio Oliveira Lima
Analista do MPU/Apoio

Jurídico/Direito
FC-3

Substituto eventual de
Chefe do Núcleo Cível

26608
Mário José Fernandes
Marques

Técnico do MPU/Apoio Técnico-
Administrativo/Administração

FC-1

Substituto eventual de
Chefe do Setor de
Atendimento ao

Cidadão

	GINO SÉRVIO MALTA LOBO